РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.12.2015                                  с. Александровка                                 № 99-п

О внесении изменений в постановление № 54-п от 28.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельсовета «Развитие культуры»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Александровского сельсовета от 29.08.2013 № 48-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Александровского сельсовета, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 17,51 Устава Александровского сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление № 54-п от 28.10.2013г. «Об утверждении муниципальной программы Александровского сельсовета «Развитие культуры» на 2014 - 2016 годы» следующие изменения:
1) В Приложении «Муниципальная  программа Александровского сельсовета  «Развитие культуры» в разделе 1 «Паспорт муниципальной программы» строку «Ресурсное обеспечение программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	общий объем финансирования Программы –  7913,394 тыс. руб.

 тыс. руб., в том числе по годам:

2014 год –  1544,124 тыс. руб.;

2015 год –  1591,881 тыс. руб.;

2016 год –  1592,463 тыс. руб;

2017 год –  1592,463 тыс. руб;

2018 год –  1592,463 тыс руб.

Информация о распределении планируемых расходов  по отдельным мероприятиям программы Александровского сельсовета «Развитие культуры» представлены в приложении № 1 к программе

Информация о ресурсном обеспечении и прогнозной оценке расходов на реализацию целей

муниципальной программы  Александровского сельсовета «Развитие культуры» с учетом источников финансирования представлены в приложении № 2 к программе

2) приложение 1 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №1.

3) приложение 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению №2.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста по вопросам в области финансов и экономического развития территории О.В. Згоняйко.

3. Постановление вступает в силу после опубликования в газете «Сельский вестник»

Глава сельсовета                                         С.А.Затинщиков

[image: image1.png]ot Y1

* rpapume dnaugpEoiTo e

pessaw
g s e o
RTINS ARG B 3280 T4 PV D
o e — Pt ey o

frocmprmases|  rporpmms,

g, | ppma TR [FR WY [ W | BWw PG | Wewa | Bw | Bbm_Gwow

ompapm) Bl

N T T¥ ¥ ¥ S BT T R TR P

pepoms.

T e D W P T Y PR 175 S P D N R |
[Emsserpuza B O 0T | TN ISLe]  1mael  Lwase L T
[amscrapmmcrar

[Feorprome 1 [Tomowpn o oo pasomass T¥ ¥ ¥ It BT T R

bopamero mopiecmn ormmasans
papoms
racecn TR G0 | 61 D] % JE R T BT I CT R CT  IE|
[immeserpaze o | o osomenen| x [ENTH s T eyt eyt R o
[

e oo ®lx  x |x a0 sna) s00m) 1050 gm0 00m)
e e T T o0 i w0 o
e o | o osomenen| x snmo sn) s00m) pa sog00 0]
g [amscnapmmcras

R

.4 Bmoagoes

[image: image2.png]oo 12

rpomprns A cuggraaom comcs .

e
e
iy VO s Sy e e SRR
Ty T T, o e Lo
e [rass——
v Tew Ot Wew | O | 9Ewm_TEnm
T BB
o
T s — fpeas 1wns umml 1eas 1swel e tomme
ppaon e
ospemaieomer
A oo om0 oo oo oo om0
e N Y 7 N —1
T T [F THne Lmel  Iswe  ToMel  Lme  TEm
bopomonapm prcwn:
‘penpomasicumes
Spradicmer
o e o )
e ey tns s isael  isuel  usmes  ormm
T = o w0 i o £ o—
ccopns sk genp o B
R — oo
fraick peey
e e TR ) oy ) ) ) )
= om0 om0 g g Two  20m
[ — FER—